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Kära presidenter! 
 
Vad roligt det är att träffa alla engagerade kvinnor på alla nivåer  
i Inner Wheel! 
 
Helgen  15-16 november var det Rådsårsmöte i Katrineholm och  
våra distrikt var alla representerade. Det är givande på så många olika  
sätt. 
När det gäller motionen som klubbarna röstat på blev resultatet,  nej till 
frimandat. 
Någon ny avsiktförklaringen med Tullverket har vi inte ännu. Mer besked 
kommer framöver. 
Ni kommer att få en skrivelse om IW-Nytt. Flera hade goda argument för att 
behålla den i tryckt version. Erfarenheter från andra organisationer har 
visat att man tappat  medlemmar när man inte får en papperstidning. 
Den är också viktig för de som har svårt att komma på möten. 
När det kom till punkten funktionärer var det glädjande att Kerstin Moldén, 
Göteborg Norra IWC tackat ja som arkivarie!   
 
På kvällen före middag fick vi ett mycket intressant föredrag om “ Kvinnliga 
Medborgarskolan vid Fogelstad” . Den kom till efter att kvinnor fått rösträtt 
1921 och den verkade under åren 1925 -1954. Det är kulturföreningen 
Fogelstad som förvaltar arvet efter dessa fantastiska kvinnor.  De har nog 
betytt mycket för demokratin i Sverige. Googla gärna! 
 



 
Nu har många deltagit i aktiviteter i samband med “ Orange Day”, perioden  
från 25 november till 10 december.  Det är viktigt att vi syns ute i 
samhället.Vi arbetar ju för kvinnor och flickor. På vår hemsida finns mycket 
att läsa som kan vara till hjälp. Den globala kampanjen startade 2008 av 
FN och måste uppmärksammas varje år.  
Karlstad IWC samlar medel i samband med Musikhjälpen. De syns på 
facebookgruppen. 
 
Hur mår ni i klubbarna? Jag vet att få nya i styrelser kan vara svårt men vi 
får underlätta och hjälpa varandra. Förenkla där det går. Har du  ideér, 
sprid dem. På vår hemsida finns en text under Bibliotek, Styrdokument som 
heter “Stötta din klubb”. 
 
Medlemsvård är viktigt. En distriktspresident berättade att de hjälps åt i 
styrelsen och ringer till alla medlemmar, lite efter att månadsbrevet skickats 
ut.Då kom många till mötet. Passar en mindre klubb men man  kan ju ringa 
de som inte så ofta deltar. 
 
 
Lite viktiga datum: 
 
Den 14 mars 2026 står Göteborg Norra IWC som värd för DM. Fyll gärna 
en bil eller ta tåget ihop till mötet. Roligt ju fler vi blir. 
 
RM hålls i Kungsbacka 18-19 april 2026. Vårt distrikt står värd. 
Rådets INFO-möte äger rum i Södertälje 22-23 aug. 2026 
Nästa RÅM 14-15 nov.2026 
RM 13 - 14 mars 2027 i D239 (Conventionår) och då måste DM -mötena 
vara genomförda innan.  
Convention, 11 – 14 maj 2027. Proxy vote holder utses i god tid. 
 
 
 
 



 

​ ​ ​ ​  gäller till nästa Convention 
2027. 
Texten nedan  är en del av Eva Gilles översättning. Hela översättningen 
finns under Bibliotek direkt under symbolen. 
 
 “Vi ska nå ut med deltagande och energi för att väva ett nätverk av support 
som inspirerar själva kärnan i samhället, samt skapar möjligheter för andra 
och överbrygga kulturella, ekonomiska och sociala klyftor” 
 
 
 
En fin advent, en God Jul och ett Gott Nytt IW-år 
önskar jag er alla. 
 
 
Med varma IW-hälsningar  
Christina Svensson, Dp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med varma IW-hälsningar 
Christina Svensson, DP​ ​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
 
 
 


